
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31-41-668, fax: (22) 31-41-670 
e-mail: luiza.buze@mazovia.pl  
www.mazovia.pl 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO/IEC 

27001:2017-06, PN-EN ISO 14001:2015-09, PN-ISO 45001:2018-06, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH KTÓRYCH 

OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa materiałów promocyjnych z logo Budżetu Obywatelskiego 

Mazowsza 
 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14 lipca br. 

wpłynęło 13 ofert złożonych przez niżej wymienionych Wykonawców odpowiednio dla części I i II zamówienia: 
 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano: 

1) dla części I zamówienia ofertę nr 2 złożoną przez DS GIFTS POLAND DARIUSZ SAMULEWSKI,   

ul. STRĄKOWA 46 LOK. 4, 01-367 WARSZAWA, za cenę 10 785,00 PLN; 

2) dla części II zamówienia ofertę nr 6 złożoną przez Diadal Group Mateusz Pasierbek,  ul. Winogronowa 17, 

05-831 Rozalin, za cenę 5 474,00 PLN. 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla części I i II zamówienia wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: cena – 100 pkt. 

  

OR-OP-V.ZP.D.272.38.2021.LB 
 

                                 Warszawa, dnia 20 lipca 2021 r.                                                                                                                                                    

Nr 
oferty 

Nazwa i adres (firma) Wykonawcy 
Część I zamówienia  Część II zamówienia 

Cena brutto w PLN (z VAT) 

1 
MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk,  
ul. Ptolemeusza 23 62-800 Kalisz, regon 250839909 

12 878,10 
6 666,60 
omyłka rachunkowa 

6 668,00 

2 
DS GIFTS POLAND DARIUSZ SAMULEWSKI,   
ul. STRĄKOWA 46 LOK. 4, 01-367 WARSZAWA,  
regon 387343929 

10 785,00 5 752,00 

3 
Agencja Reklamowa CYTRUS Beata Gozdan, Grabina 46/3, 
09-520 Łąck, regon 360038328 

12 484,80 5 538,00 

4 
Firma Salenko Wojciech Drożdżyk, ul. Śliczna 42/26, 50-566 
Wrocław, regon 932622421 

16 797,62 
omyłka rachunkowa 

16 797,60 

6 105,72 
omyłka rachunkowa 

6 104,00 

5 
Media Check Point Sp. z o.o., ul. Międzyborska 11b/68 04-
041 Warszawa, regon 015822710 

11 826,90 
omyłka rachunkowa 

11 829,90 
6 274,00 

6 
Diadal Group Mateusz Pasierbek,  ul. Winogronowa 17, 05-

831 Rozalin, regon  368161790 
12 401,40 5 474,00 

7 
Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech 
Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec, regon 
273293045 

16 387,20 5 612,00 

8 
LUBMAR Andrzej Lubera, ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów, 
regon 360450069 

- 5 768,00 

9 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.,  ul. Słowiańska 55c  

61-664 Poznań, regon  365922604 

12 311,69 
omyłka rachunkowa 

12 314,70 

6 226,26 
omyłka rachunkowa 

6 226,00 

10 
Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej KALAHARI Anna 
Leszczyńska, Czajków 10, 62-812 Jastrzębnik, regon 
003360325 

12 218,40 - 

11 
Butterfly Agnieszka Borowy, ul. Myśliwska 8/1,  
71-662 Szczecin, regon 811616325 

11 268,00 5 906,00 

12 
PPHU RARA Sandra Budzińska, ul.  Źródlana 18, 97-300 
Piotrków Trybunalski, regon 101593217 

11 876,70 - 

13 
PPHU LIR ELZBIETA ZAJET,  ul. Grunwaldzka 2 82-300 

Elbląg, regon  170343308 
16 350,00 9 000,00 

mailto:luiza.buze@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl/


 

2 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 
Część I 

 
Część II 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także 

zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.  

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia publicznego dla części  

I i II zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

Sprawę prowadzi: 
Luiza Buze 
tel. (22) 31 41 668 

NUMER 

OFERTY 
WYKONAWCA 

Liczba punktów w kryterium 
cena – 100 pkt 

Razem 

1 
MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk,  
ul. Ptolemeusza 23 62-800 Kalisz, regon 250839909 

83,75 83,75 

2 
DS GIFTS POLAND DARIUSZ SAMULEWSKI,   
ul. STRĄKOWA 46 LOK. 4, 01-367 WARSZAWA,  
regon 387343929 

100,00 100,00 

3 
Agencja Reklamowa CYTRUS Beata Gozdan, Grabina 46/3, 
09-520 Łąck, regon 360038328 

86,39 86,39 

4 
Firma Salenko Wojciech Drożdżyk, ul. Śliczna 42/26, 50-566 
Wrocław, regon 932622421 

64,21 64,21 

5 
Media Check Point Sp. z o.o., ul. Międzyborska 11b/68 04-041 
Warszawa, regon 015822710 

91,17 91,17 

6 
Diadal Group Mateusz Pasierbek,  ul. Winogronowa 17, 05-831 
Rozalin, regon  368161790 

86,97 86,97 

7 
Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech 
Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec, regon 
273293045 

65,81 65,81 

9 
LUBMAR Andrzej Lubera, ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów, 
regon 360450069 

87,58 87,58 

10 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.,  ul. Słowiańska 55c, 61-
664 Poznań, regon  365922604 

88,27 88,27 

11 
Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej KALAHARI Anna 
Leszczyńska, Czajków 10, 62-812 Jastrzębnik, regon 
003360325 

95,71 95,71 

12 
Butterfly Agnieszka Borowy, ul. Myśliwska 8/1,  
71-662 Szczecin, regon 811616325 

90,81 90,81 

13 
PPHU RARA Sandra Budzińska, ul.  Źródlana 18, 97-300 
Piotrków Trybunalski, regon 101593217 

65,96 65,96 

NUMER 

OFERTY 
WYKONAWCA 

Liczba punktów w kryterium 
cena – 100 pkt 

Razem 

1 
MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk, ul. 
Ptolemeusza 23 62-800 Kalisz, regon 250839909 

82,09 82,09 

2 
DS GIFTS POLAND DARIUSZ SAMULEWSKI,   
ul. STRĄKOWA 46 LOK. 4, 01-367 WARSZAWA,  
regon 387343929 

95,17 95,17 

3 
Agencja Reklamowa CYTRUS Beata Gozdan, Grabina 46/3, 09-
520 Łąck, regon 360038328 

98,84 98,84 

4 
Firma Salenko Wojciech Drożdżyk, ul. Śliczna 42/26, 50-566 
Wrocław, regon 932622421 

89,68 89,68 

5 
Media Check Point Sp. z o.o., ul. Międzyborska 11b/68 04-041 
Warszawa, regon 015822710 

87,25 87,25 

6 
Diadal Group Mateusz Pasierbek,  ul. Winogronowa 17, 05-831 
Rozalin, regon  368161790 

100,00 100,00 

7 
Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, 
ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec, regon 273293045 

97,54 97,54 

8 
LUBMAR Andrzej Lubera, ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów, regon 
360450069 

94,90 94,90 

9 
LUBMAR Andrzej Lubera, ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów, regon 
360450069 

87,92 87,92 

11 
Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej KALAHARI Anna 
Leszczyńska, Czajków 10, 62-812 Jastrzębnik, regon 003360325 

92,69 92,69 

13 
PPHU RARA Sandra Budzińska, ul.  Źródlana 18, 97-300 Piotrków 
Trybunalski, regon 101593217 

60,82 60,82 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2021-07-20T09:16:02+0200




